W NEW
COLOURS

W696

Sac Fourre-Tout en Toile Oversize

Nombre de couleurs
Dimension

Quantité par carton
Quantité par polybag

Poids approx. du colis
Dimensions du carton

Poids approx. du produit
Taille

Longueur de la poignée
Capacité

Surface maximale de broderi
Surface maximale d'impressi

Couleurs

Tissu

Caractéristiques

Styles compatibles
Code de droit de douane

Pays de origine

.

ONE

40

10

19,5

60x40x36

440

56x41x16

61

37

22

54x33

Colour
Black

Caramel
French Navy
Graphite Grey
Natural

Olive Green

Liste de prix pack

Kg
cm

¢}

cm

cm

litres

cm broderie tubulaire
cm

Black, Caramel*, French Navy, Graphite Grey, Natural, Olive

Green*

100% Toile de Coton - 475 g/m?

En toile résistante

Trés grand volume

Anses en toile douce pour plus de confort
Peut se porter a la main ou a I'épaule

W610, W690, W855

4202929890

Pakistan

** This information is given as a general guide only **
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Nettoyage a I'éponge seulement
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